Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 7»

Артемовского городского округа

П Р И К А З

      12.10.2012                                                          г.Артем                                   №  47-А

Об утверждении Положения о работе с письменными

и устными обращениями граждан  в МКОУ СОШ № 7
             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом     от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  в целях совершенствования работы с письменными и устными обращениями граждан, юридических лиц в администрации Артемовского городского округа, руководствуясь Уставом Артемовского городского округа, администрация Артемовского городского округа, Постановлением администрации Артемовского городского округа от 14.06.2012 года № 1239-па «Об утверждении Положения о работе с письменными и устными обращениями граждан, юридических лиц в администрации Артемовского городского округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о работе с письменными и устными обращениями граждан, в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7»  Артемовского городского округа (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Кургак Е.В.  ознакомить родителей (законных представителей) учащихся с данным Положением.

3.  Семинской Н.А., секретарю школы, разместить настоящее Положение на стенде для родителей в учреждении  и опубликовать на сайте учреждения

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ № 7                                             Парыгина С.П.